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24 Solutions Development öppnar möjligheten för 
integration och webbutveckling inom mobilmarknaden 
 
Stockholm, september 2010. 24 Mobile Advertising Solutions (24MAS) dotterbolag 24 
Solutions har startat ett nytt affärsområde inom system- och webbutveckling. 
 
IT-system utvecklas hela tiden, och allt eftersom systemen blir större och mer komplexa 
adderas ytterligare funktioner och applikationer. Lägger man till kravet på tillgänglighet 24/7 
och de säkerhetsaspekter det medför, finns det stora möjligheter att differentiera sig genom att 
leverera rätt kundupplevelse oavsett om kontakten med företaget sker via webb eller genom 
mobilen.  
 
24 Solutions Development fokuserar främst på systemutveckling i komplexa enterprisemiljöer 
men kan även tillhandahålla konsulter inom webbutveckling. Skräddarsydda lösningar skapas, 
grundat på särskilda krav såsom tillgänglighet, säkerhet och kostnadseffektivitet. Marknaden 
är under ständig förändring vilket ställer höga krav på uppdaterade konsulter med stor 
marknadsinsikt.  
 
- Det känns mycket positivt att intresset att anlita är stort. Vi kommer fortsätta att rekrytera 
konsulter för att klara efterfrågan samtidigt som vi bygger ett specialistteam inom 
systemutveckling. Fokus kommer främst att ligga inom Javas ramverk, säger Henrik 
Grankvist, Business Unit Manager på 24 Solutions.  
 
Företaget har en förhoppning om att affärsområdet 24 Solutions Development ska växa i nära 
samarbete med det utvecklingsteam som 24MAS har på plats i Kuala Lumpur. Företaget 
bygger en bred bas inom såväl mobilannonsering, webbutveckling och systemutveckling. 
Genom integration mellan de två världsdelarna kan företaget säkerställa lägre kostnader, 
problemfri offshoring och flexibel bemanning av projekt för kunder i Sverige.  
 
- Genom vår satsning på systemutveckling stärker vi vår position som en av de ledande 
leverantörerna utav outsourcing och systemintegration, säger Daniel Werner, VD för 24 
Solutions.   

 
För mer information om 24MAS besök www.24mas.com eller kontakta: 
Henrik Grankvist, Business Unit Manager, henrik.grankvist@24solutions.com 
Daniel Werner, VD 24 Solutions, daniel.werner@24solutions.com 
 
Om 24MAS: 
24 Mobile Advertising Solutions AB är ett företag med verksamhet inom medie- och IT-
industrin med inriktning på annonseringslösningar för mobiltelefoner. 24MAS har utökat sina 
tjänster från att erbjuda traditionell datalagring och IT-lösningar till att utveckla tekniska 
plattformar med kringtjänster för att paketera reklam till mobilt innehåll. För mer information 
besök http://www.24mas.com.  


